
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Jaroslav Hubík
Identifikační číslo studenta: 45538740

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
ID studia: 441514

Název práce: Právní opatření k prevenci negativních účinků hazardních her
Pracoviště práce: Katedra správního práva a správní vědy (22-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Jiří Rajchl, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Josef Vedral, Ph.D.
Datum obhajoby: 22.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Diplomant nejprve shrnul obsah obhajované diplomové práce,
poukázal na stanovené cíle a jejich splnění. Následně předsedkyně
komise udělila slovo vedoucímu diplomové práce, který se k
posuzované práci vyjádřil a položil diplomantovi otázky z posudku,
které diplomant zodpověděl. Poté předseda komise udělil slovo
oponentovi diplomové práce, který se rovněž vyjádřil k posuzované
práci a položil otázku z posudku, kterou diplomant zodpověděl.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Klimentová Eliška, JUDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Rajchl Jiří, JUDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Vedral Josef, JUDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 / 1 210774 - Jaroslav Hubík


